[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro oficial, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, nos termos da Legislação pertinente:

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando a contratação de empresa do ramo pertinente para fornecimento de Oxigênio Medicinal Gasoso, Ar Comprimido, Oxigênio Medicinal Gasoso PPU, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Mundo Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades contidas no Anexo I – Termo de Referência e Anexo II Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe.
TIPO: Menor Preço por Item;

ABERTURA DO CERTAME: 27 de Março de 2017.
HORARIO DA ABERTURA: 10h00min
LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mundo Novo, localizada à Av. Campo Grande, nº 200, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS, os interessados também poderão obter o Edital contendo as especificações e bases da Licitação no setor de licitações no mesmo endereço, de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 horas.

Mundo Novo - MS, 15 de Março de 2.017.

______________________

Cassiano Vidovix
Pregoeiro
2
GESTÃO 2017/2020

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 – Fax 474-1163

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26

[image: image1.png]_980850186.doc
[image: image1.png]